
～甫水会栃木県支部では、一緒に楽しく活動してくださる役員を募集しています～

記
開催日：2025年 3月16日（日）
行　程：宇都宮 または 佐野　バス乗降車
                         
            

            

参加費：5,000円/1人 (昼食代、公演チケット代含）
定　員：20名 申込み先着順　　

美味しい自然派ビュッフェランチ と ミュージカル
栃木 ↔ 舞浜バスツアーを楽しみましょう！

東洋大学甫水会 栃木県支部 問合せメール：tochigi@toyo-hosui.jp

参加対象・参加条件
学生の父母または保証人(1学生につき2名まで)、学生は不可

申込方法：Googleフォームよりお申込みください  →
申込〆切：2025年1月31日（金）

JR宇都宮駅東口　8:00発　＝　9:00　佐野SA　9:05　＝
　昼食「饗の詩」(舞浜ｲｸｽﾋﾟｱﾘ) 11:00～11:50  ＝
　観劇「美女と野獣」劇団四季 舞浜(公演150分) 12:30～15:30  ＝ 
　　　　　17:30　佐野SA　17:35　＝　JR宇都宮駅東口　18:35着

スケジュール (予定)

東洋大学甫水会(保護者会)会員の皆様
　初春の候　会員の皆様には 益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。日頃より 
当会の活動にご理解をいただき 誠にありがとうございます。さて、今年度の支部
行事としまして 皆様に楽しんでいただけるよう ミュージカル観劇ツアーを企画い
たしました。是非この機会に 会員同士の親睦を更に深めて参りましょう！奮って
ご応募いただけますよう 下記の通り ご案内申し上げます。

劇団四季  美女と 野獣
2025 sun

3.16東洋大学甫水会 栃木県支部

詳しくは、東洋大学ホームページ「甫水会特設サイト→」へ掲載します
ご不明な点は下記メールへお問合せください

ランチ＆観劇 舞浜バスツアー


